
UCHWAŁA Nr XII/97/2007 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 21 listopada 2007 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miasta i Gminy Chocianów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.1, art. 22 i art.40 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. tj. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1 uchwala się, co 
następuje: 

   § 1. 

W uchwale Nr XII/96/2003 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 29 października 2003 r. w 
sprawie Statutu Miasta i Gminy Chocianów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 18 listopada 
2003 r. Nr 211, poz. 3019 i z dnia 13 stycznia 2006 r. Nr 4, poz. 92) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)   § 14 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wiceprzewodniczący – w liczbie ustalonej przez Radę.” 

2)   skreśla się § 20 w całości. 

3)   § 32 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 32. 
2.W razie nieobecności Przewodniczącego czynności określone w ust. 1 wykonuje 
Wiceprzewodniczący wskazany przez Przewodniczącego.” 

4)   § 66 otrzymuje brzmienie: 

„Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji, wybrany przez Radę.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

       § 3 . 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: 

Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz. .U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz. U z 2002 r. Nr 113, poz.
984, Dz. U z 2002 r. Nr 214, poz.1806, Dz. U z 2003r. Nr 80, poz. 717, Dz. U z 2003 r. Nr 162, 
poz.1568, Dz. U. z 2002 r. Nr 153,poz.1271, Dz. U z 2004 r. Nr 116, poz.1203, Dz. U z 2002, Nr 
214, poz. 1806, Dz. U z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Dz. U z 2006 r. Nr.17, poz.128, Dz. U. Nr 181, 
poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218. 


